

## Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal Olmedo - Manabí - Ecuador



## RESOLUCIONES DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN OLMEDO, ADOPTADAS EN LA CUADRAGESIMA NOVENA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO CANTONAL DE OLMEDO CELEBRADA EL 06 DICIEMBRE DE 2022

**RESOLUCIÓN No. 145-CMO-2022**: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ORDEN DEL DÍA PARA EL DESARROLLO DE LA CUADRAGÉSIMA NOVENA SESIÓN ORDINARIA, DEL 06 DE DICIEMBRE DE 2022, CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2019-2023.

**RESOLUCIÓN No. 146-CMO-2022**: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ACTA DE LA CUADRAGÉSIMA OCTAVA SESIÓN ORDINARIA DEL 29 DE NOVIEMBRE DE 2022, CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2019-2022.

**CONOCIMIENTO:** EL CONCEJO MUNICIPAL LA ENTREGA DEL RECONOCIMIENTO INSTITUCIONAL POR PARTE DE LA DEFENSORÍA DEL PUEBLO AL GAD OLMEDO.

CONOCIMIENTO: EL CONCEJO MUNICIPAL CONOCIO LA RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA NO 0119-RMCN-A(S)-GADMO-2022, ACERCA DEL PRESUPUESTO PRORROGADO 2022, PARA EL AÑO FISCAL 2023 DEL GAD MUNICIPAL DE OLMEDO.

Lo certifico .-

Ab José Miguel Mendoza

SECRETARIO MUNICIPAL SUBROGANTE



Calle Ulpiano Páez y San Andrés



05233 4244 05233 4243



municipiolmedo@hotmail.com www.olmedo.gob.ec